ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Thuận Bắc, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về viêc̣ phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu (Đợt 3)

Dự án: Trường Tiểu học Công Hải (hạng mục: 02 phòng học, 02 phòng học bộ môn)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN BẮC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phường ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 93/2016/QĐ-UBND ngày 13/12/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành Quy định về trách nhiệm trong thẩm định, phê duyệt các

nội dụng về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 2029/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật xây dựng công trình:

Trường Tiểu học Công Hải (hạng mục: 02 phòng học, 02 phòng học bộ môn);

Căn cứ Quyết định số 2032/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND huyện về

việc phê báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Trường Tiểu học Công Hải (hạng mục:

02 phòng học, 02 phòng bộ môn);

Căn cứ Quyết định số 2308/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Thuận Bắc về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 nguồn

vốn cân đối ngân sách địa phương và các Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của UBND huyện

Thuận Bắc về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Trường Tiểu

học Công Hải (hạng mục: 02 phòng học, 02 phòng bộ môn);

Căn cứ Quyết định số 1767/QĐ-UBND ngày 22/10/2024 của UBND huyện về

việc phê dự toán mua sắm thiết bị công trình: Trường Tiểu học Công Hải (hạng mục:

02 phòng học, 02 phòng bộ môn);

Theo đề nghị tại 71/TTr-BQL ghi ngày 23/10/2024 của Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng và ý kiến của phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo kết quả thẩm định

số 103/BC-TCKH ngày 23/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu (Đợt 3) Dự án: Trường Tiểu học

Công Hải (hạng mục: 02 phòng học, 02 phòng học bộ môn) với những nội dung theo

Bảng phụ lục đính kèm.

Điều 2. Chủ đầu tư (Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng) có trách nhiệm:

- Tổ chức thực hiện theo nội dung tại Điều 1 của Quyết định này;

- Thực hiện các nội dung theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo

cáo thẩm định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,

Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng, Giám

đốc kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện từ huyện (TTVH-TT&TT);

- Chủ đầu tư (3 bản);

- Lưu: VT-TH;

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Hùng

BẢNG TỔNG HỢP KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU (ĐỢT 3)

Dự án: Trường Tiểu học Công Hải (hạng mục: 02 phòng học, 02 phòng học bộ môn)

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /10/2024 của UBND huyện Thuận Bắc)

S

T

T

Chủ

đầu

tư

Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

LCNT

Tổng

thời

gian

tổ

chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời gian thực

hiện gói thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công

việc chính của

gói thầu

BQL

dự án

đầu tư

xây

dựng

huyện

Mua sắm hàng hóa

1

Gói thầu số 10:

Mua sắm thiết

bị dùng chung

các phòng học

Mua sắm bàn

ghế, tủ dạy

học, bảng trượt

ngang

 96.228.000

Chỉ

định

thầu rút

gọn

Quý

IV

/2024

15

ngày

Trọn

gói

60 ngày, tính từ

ngày hợp đồng có

hiệu lực đến ngày

các bên hoàn

thành nghĩa vụ

theo quy định

trong hợp đồng

Không

áp

dụng

Không

áp

dụng

Trong đó:

- Giá chưa có dự phòng: 96.228.000

- CP dự phòng (0%):

2

Gói thầu số 11:

Mua sắm thiết

bị tin học

Mua sắm máy

vi tính để bàn

 111.500.000

Trong đó:

- Giá chưa có dự phòng: 111.500.000

- CP dự phòng (0%):

  Tổng giá gói thầu  207.728.000

		2024-10-28T11:11:58+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-28T11:20:55+0700

		2024-10-28T11:21:11+0700

		2024-10-28T11:21:21+0700